งานซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ปลักพ้อ-

ด่านประกอบ (เขตแดนไทย มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๑๒+๙๒๐-กม.๒๓๓+๖๕๐ S/B,N/B (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน ๑

แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เรดอีเกิ้ล แอสฟัลท์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๖๙,๗๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สยาม สุขจันทร์ 

(นายสยาม สุขจันทร์)

ผู้เชี่ยวชาญวิชาชีพเฉพาะด้านวิศวกรรมโยธาเชี่ยวชาญ

รักษาราชการแทน